Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.12.2022
	№
	110-37-1428-22

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2013 № 110-37-1482-13 «О создании межведомственной комиссии по реализации подпрограммы государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2013 № 110-37-1482-13 «О создании межведомственной комиссии по реализации подпрограммы государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на территории муниципального образования «город Саянск» (далее – постановление) (в редакции от 05.06.2014 № 110-37-466-14, от 15.10.2014 № 110-37-924-14, от 29.05.2015 № 110-37-499-15, от 17.10.2018 №110-37-1089-18, от 10.01.2019 №110-37-18-19, от 15.11.2019 №110-37-1275-19, 24.02.2022 №110-37-242-22) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 50 от 19.12.2013 стр. 11 вкладыша; № 23 от 11.06.2014 стр. 1 вкладыша, № 43 от 30.10.2014 стр. 3 вкладыша, № 21 от 04.06.2016 стр. 20 вкладыша,№ 42 от 25.10.2018 стр.1 вкладыша; № 2 от 17.01.2019 стр.27 вкладыша, №46 от 21.11.2019 стр.1 вкладыша, №8 от 03.03.2022) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск»(http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский
исп. Верхотурова З.А.
5-68-25
Приложение
к постановлению администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск»

от 12.12.2022 № 110-37-1428-22
СОСТАВ

 МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ "ОКАЗАНИЕ СОДЕЙСТВИЯ ДОБРОВОЛЬНОМУ ПЕРЕСЕЛЕНИЮ В ИРКУТСКУЮ ОБЛАСТЬ СООТЕЧЕСТВЕННИКОВ, ПРОЖИВАЮЩИХ ЗА РУБЕЖОМ" НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САЯНСК»
	Ермаков А.В.
	- заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Зайцева Е.Н.
	- начальник Управления по экономике, заместитель председателя комиссии;

	Верхотурова З.А.
	-консультант - экономист отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Товпинец А.Ю.
	- начальник отдела правовой работы;

	Николаева Е.В.
	- начальник отдела по труду и управлению охраной

труда Управления по экономике;

	Бучинская Д.Л.
	- начальник отделения по вопросам миграции отдела полиции (дислокация города Саянска) МО МВД России Зиминский (по согласованию);

	Кривопалов С.А.
	- директор областного государственного учреждения «Управление социальной защиты населения по г. Саянску» (по согласованию);

	Двоеглазова С.В.
	- директор областного государственного казённого учреждения Центр занятности населения города Саянска (по согласованию);

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский